בפני בעניין: כבוד השופט יואל עדן
מדינת ישראל - המאשימה
באמצעות ב"כ עו"ד אדווה ויצגן - פמ"ד

נגד
מוחמד זועבי (עציר) - הנאשם
באמצעות ב"כ עו"ד ראפי מסלחה

### גזר דין

### האישום

1. הנאשם הורשע, לאחר שמיעת ראיות, בעבירות של קשירת קשר לפשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין התשל"ז - 1977 ("החוק"), עבירות נשק (החזקת נשק) לפי סעיף 144(א) לחוק, עבירות נשק (הובלת נשק) לפי סעיף 144(ב) לחוק, עבירות נשק (עסקה בנשק) לפי סעיף 144(ב2) לחוק, והסתייעות ברכב לביצוע פשע לפי סעיף 43 לפקודת התעבורה (נוסח חדש), התשכ"א - 1961.

הנאשם הורשע בכל המיוחס לו בכתב האישום, העובדות וכלל הנסיבות פורטו בהרחבה במסגרת הכרעת הדין, ולהלן עיקרי כתב האישום בו הורשע הנאשם.

בבסיס צה"ל הנמצא בנגב, קיים מתחם של בונקרים נעולים המכילים אמצעי לחימה, כאשר הבסיס ומתחם הבונקרים מאובטחים ע"י סיורים, עמדת שמירה ועוד.

מכל האמור, עולה כי הבעלות ברכב נשוא הבקשה לחילוט הינה בעלות של הנאשם ושל רעייתו, ומהרישום של הרכב על שם בתם, ניתן, למרות ספקות בעניין זה, לומר כי גם לה חלק בבעלות על הרכב.

הבקשה לחילוט הינה מכוח סעיף 39 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) (נוסח חדש), התשכ"ט - 1969.

אחד משלושת התנאים המצטברים לחילוט חפץ הינו בעלות העבריין בחפץ.

ר' לעניין זה ע"פ 623/78 סורני נ' מ"י (25.6.1979).

קיימים שני תנאים נוספים, על כי ניתן לחלט חפץ שנתפס או הגיע לידי המשטרה על פי סעיפים 32 או 33 לפקודה, וכי ההרשעה מתייחסת למעשה עבירה שנעשה בחפץ או לגביו.

לפיכך, למרות שמתקיימים, ביחס לשליש משווי הרכב התנאים לחילוט, אני מוצא, לאור מכלול הענישה, וכן לאור המשמעות של החילוט ביחס לבעלים הנוספים, שלא להורות על חילוט כאמור.

הרכב, מס' רישוי 57-081-73, מסוג פולקסווגן ג'טה המוחזק ע"י המשטרה, יושב לגב' אלהאם זועבי ת.ז. 028168391 או לידי הגב' רנד זועבי ת.ז. 314771106.

**ניתן היום, ג' חשוון תשע"ח, 23 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים.**